



Investeko S.A. · ul. Dąbrówki 10 · 40-081 Katowice · Polska  
www.investeko.pl · www.lifecogeneration.pl · biuro@investeko.pl

Katowice, 27 Listopada 2014

### LIST REFERENCYJNY

Pan Aleksander Gortat był moderatorem organizowanej przez Investeko S.A. konferencji inauguracyjnej projektu pt. LIFE COGENERATION.PL "Demo installation for electricity/heat cogeneration with gasification of fuel based on municipal waste and sewage sludge" współfinansowany ze środków Komisji Europejskiej w ramach Instrumentu Finansowego LIFE+ oraz ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Celem spotkania, które odbyło się 20 marca 2014 w Katowicach było przekazanie informacji o rozpoczynającym się projekcie, zaprezentowanie jego celów, planowanych efektów oraz harmonogramu realizacji. W spotkaniu udział wzięło 150 osób (w tym reprezentanci mediów oraz przedstawiciele najważniejszych instytucji w branży w województwie śląskim). Pan Aleksander był odpowiedzialny za całościowe prowadzenie wydarzenia, moderowanie dyskusji w panelu eksperckim, prowadzenie dyskusji z publicznością oraz koordynację części przeznaczoną dla mediów.

Pan Aleksander zadanie wykonał bardzo kompetentnie. W profesjonalny sposób połączył poszczególne punkty programu i nadzorował moderację części dyskusyjnej. Wykazał przy tym dużą ilość szacunku dla uczestników dyskusji oraz ich opinii, a także dał wyraz swojemu bardzo uprzejmemu poczuciu humoru, co niezwykle sprawnie pobudzało zaproszonych gości do aktywności.

Wartym podkreślenia jest fakt, iż na każdym etapie organizacji wydarzenia mogliśmy liczyć na wzorowy kontakt i szybkie odpowiedzi na zadane przez nas pytania. Praca pana Aleksandra została bardzo dobrze przyjęta i oceniona przez gości naszej konferencji, co pozwala nam rekomendować jego konferansjerskie usługi.

Z poważaniem,

**INVESTEKO S.A.**  
40-081 Katowice, ul. Dąbrówki 10  
REGON: 242953362; NIP: 6342810082  
KRS: 0000420405

ŁUKASZ ŁAPIŃSKI · Asystent Koordynatora Projektu

